67 Unidade Registro rosca interna PVC ¾ 30 9,90 297,00 

VALOR TOTAL R$ 12.976,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 12.976,00 (doze mil novecentos e 
setenta e seis reais).  

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 O pagamento será efetuado contra empenho, após a entrega do objeto, por intermédio da 

Secretaria da Fazenda do Município e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura correspondente,